SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO CONJUNTA/SES/CBMMG/Nº 179 DE 13 DE MAIO DE 2015.

Altera o inciso I, do artigo 1º, da Resolução Conjunta

SES/CBMMG nº 0174, de 18 de novembro de 2014, que designa

servidores para operacionalização do Sistema Integrado de

Administração Financeira/SIAFI-MG, na Unidade Executora

1320139 – SES/CBMMG – Unidade Orçamentária 4291.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS e o COMANDANTE

GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e,

considerando:

 - a Resolução Conjunta SES/CBMMG nº 0174, de 18 de novembro de 2014, que designa

servidores para operacionalização do Sistema Integrado de Administração Financeira/SIAFI-MG, na Unidade

Executora 1320139 – SES/CBMMG – Unidade Orçamentária 4291; e

  - a alteração do comando do Batalhão de Operações Aéreas.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica alterado o inciso I, do art. 1º da Resolução Conjunta SES/CBMMG Nº 0174, de 18

de novembro de 2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.1º (...)

I- Ordenadores de despesa: Major BM Alexandre Gomes Rodrigues – MASP 118.741-8, CPF

950.327.706-04.” (nr)

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 13 de Maio de 2015.

Fausto Pereira dos Santos

Secretário de Estado de Saúde

Cel BM Luiz Henrique Gualberto Moreira

Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar de Minas Gerais